
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$ о, sa WW р.п. Сосновка 

Об установлении тарифа на услугу, предоставляемую муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 1 

Рассмотрев обращение заведующей муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением детский сад №1 Маринич Н.В., 
руководствуясь статьей 101 Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением «О порядке установления 
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями Сосновского муниципального района», утвержденным 
решением Сосновского районного Совета народных депутатов от 31.05.2011 № 
354 , в соответствии с протоколом комиссии по контролю за обоснованностью 
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями Сосновского муниципального района от 28.10.2014 года № 3 , в 
целях рационального использования бюджетных средств и обеспечения 
устойчивого развития муниципального учреждения администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить тариф на услугу, предоставляемую муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад №1 
«Обучение танцам» в размере 300 рублей на 1 ребенка в месяц. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района С.В. Нагайцеву. 

Глава администрации района А.А. Дьяконов 


